



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010050 GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor podpory řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	3	41,37Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	6	27,60Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
66	desky zakládací A4 papírové; materiál gra modrá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
67	desky zakládací A4 papírové; materiál gra zelená		ks	1	3,51	10	35,10Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	10	35,10Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	5	7,85Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	25	39,25Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	13	33,02Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	9	7,65Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010050 GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor podpory řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	4	14,04Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	2	1,70Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	4	52,76Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	16	278,72Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	2	20,58Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	3	29,76Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	9	17,46Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	11	34,65Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	3	29,40Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	3	45,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010050 GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor podpory řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč
731	lepicí roller, šířka lepicí pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 596,83Kč

Konec sestavy